

Číslo ponuky:	20230151-1
Zákazník:	UNI - TECH, s. r. o.
Adresa:	Roboťnícka 2142/78 017 01,
Kontaktná osoba:	Bartek, Jozef
Mobil:	0907770015
E-mail:	jozef.bartek@unitechcorp.com

Vážený klient, zasielame Vám cenovú ponuku v zmysle dopytu zo dňa 14.11.2023 na kontrolu PHP, HYD.

KONTROLA PHP

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Kontrola PHP	1,85 €	91 ks	168,35 €
Režijný materiál	0,50 €	91 ks	45,50 €
plomba, nálepka			
Správa o kontrole	3,- €	4 ks	12,- €
max. pre 26. ks			
Tlaková skúška	14,50 €	91 ks	1 319,50 €
Zľava 1eur / 1 ks - zmluvný klient 2023			
Spolu bez DPH:			1 545,35 €

KONTROLA HYDRANTOV

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Kontrola hydrantov	6,- €	15 ks	90,- €
Režijný materiál	0,50 €	15 ks	7,50 €
plomba, nálepka			
Správa o kontrole	3,- €	1 ks	3,- €
Spolu bez DPH:			100,50 €

KONTROLA HADÍC

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Kontrola hadíc	7,90 €	12 ks	94,80 €
Správa o kontrole	3,- €	1 ks	3,- €
Spolu bez DPH:			97,80 €

SERVISNÝ POPLATOK

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Iné náklady	22,50 €	1 ks	22,50 €
Servisný poplatok			
Dopravné náklady	0,45 €	0 km	
neúčtujeme 2023			
Spolu bez DPH:			22,50 €

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Predpokladný dátum dodania:	11.12.2023	Vytvoril:	Robota Ondrej
Počet dní splatnosti:	14 dní	Mobil:	+421 915 975 919
Platnosť cenovej ponuky:	30 dní	E-mail:	robota@gajos.sk
		Dátum vytvorenia:	15.11.2023